PAGE
2

	МIНСКI ГАРАДСКI
ВЫКАНАЎЧЫ КАМIТЭТ

	[image: image1.png]

	МИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2018 г. № 5306

	г. Мінск

	г. Минск

О внесении изменения и дополнений в решение Минского городского исполнительного комитета от 2 июня 2011 г. № 1554
На основании части второй статьи 9 Закона Республики Беларусь от 30 декабря 1997 года «О массовых мероприятиях в Республике Беларусь» в редакции Закона Республики Беларусь от 7 августа 2003 года Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 1 решения Минского городского исполнительного комитета от 2 июня 2011 г. № 1554 «Об определении в городе Минске мест для проведения массовых мероприятий» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 67, 9/41563) следующее изменение и дополнения:

подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:

«1.1. парк Дружбы народов в границах улиц Орловская – Богдановича – Кульман – Л.Карастояновой;»;

дополнить пункт подпунктами 1.4 – 1.6 следующего содержания:

«1.4. площадка при входе в парк им. Н.Грековой;

1.5. сквер Жукова в границах улиц Железнодорожная – Минина;

1.6. сквер «Тучинский» в границах улиц Харьковская – Верещагина – Берута.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 26 января 2019 г.
Председатель
А.А.Сивак
Управляющий делами
А.М.Мательская